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Azalia Alpinum
jasnofioletoworóżowe Azj1
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj1

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Alpinum jest azalią kiusiańską o pokroju zwartym i kulistym. Po 10 latach dorasta zaledwie do około 25cm wysokości i około 45cm szerokości.
   Listki również małe, około 6-8mm długości. Kwitnie bardzo obficie w połowie maja. Kwiaty są uroczo jasnofioletoworóżowe. Drobne, około 1,8-2cm średnicy.
    Niezwykle cenna, mrozoodporna odmiana, szczególnie polecana do ogrodów skalnych i małych ogródków. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Alpinum należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: Szczególnie polecana do ogrodów skalnych i małych ogródków oraz na rabaty bylinowe lub wrzosowiska.

Wielkość: po 10 latach dorasta zaledwie do około 25cm wysokości i około 45cm szerokości.

Kwiaty: uroczo jasnofioletoworóżowe. Drobne, około 1,8-2cm średnicy.

Kwitnienie: bardzo obficie w połowie maja

Owoce: nie owocuje.

Liście: małe, około 6-8mm długości.

Pokrój: zwarty i kulisty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych, ewentualnie półcienistych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: odmiana odporna na mróz. Generalnie w zależności od regionu kraju, zaleca się ściółkowanie i okrywanie na zimę, szczególnie niebezpieczne są wiosenne przymrozki, które mogą zniszczyć pąki kwiatowe wytworzone w poprzednim roku.

Uwaga: pod okryciem, w zacisznym miejscu liście mogą pozostać zielone przez całą zimę, dlatego azalie te określane są czasem jako pół zimozielone ze względu na płytki system korzeniowy należy pamiętać o częstym podlewaniu w okresie suszy.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Azalia japońska to niski krzew o błyszczących liściach, zimozielonych całkowicie lub częściowo. Kwitnie bardzo obficie w maju.

Występuje duża różnorodność odmian w kolorach od białego do mocnego różu i fioletu.

Azalia japońska wymaga stanowisk słonecznych do półcienistych oraz gleb kwaśnych, dostatecznie wilgotnych, próchnicznych.

Zaleca się okryć stroiszem świerkowym lub jodłowym (ewentualnie agrowłókniną białą) na zimę, gdyż nie jest to roślina w pełni odporna na przemarzanie.

Określenie "azalia japońska" jest używane zwyczajowo w stosunku do krzewów odpowiadających powyższemu opisowi. Właściwa azalia japońska (rhododendron japonicum) jest jednak dość wysokim krzewem o liściach sezonowych i kwiatach w ciepłych odcieniach pomarańczowo - czerwonych, w Polsce spotykana rzadko lub wcale.

Popularne są natomiast odmiany mieszańcowe wyhodowane przy jej współudziale, np. azalie z grupy Mollis.

Azalie japońskie w znaczeniu potocznym nie są odrębnym gatunkiem lecz grupą odmian powstałych w wyniku krzyżowania wielu innych gatunków, m.in. rhododendron poukhanense, rhododendron mucronatum, rhododendron obtusum czy rhododendron repens.

NA FOTOGRAFII

          Różanecznik azalia japońska Alpinum               Azalea japonica Alpinum

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/azalia-alpinum-jasnofioletoworozowe-azj1-p-690.html


 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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